Совет депутатов Кипецкого  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Cемьдесят пятое заседание Совета депутатов Кипецкого муниципального образования третьего созыва

                                                               РЕШЕНИЕ

от  03 сентября   2018 года                                             №  164

Об утверждении структуры администрации
Кипецкого муниципального образования

В соответствии со статьями 31, 33 Устава Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области Совет депутатов Кипецкого муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кипецкого муниципального образования согласно приложений 1, 2.

2. Решение Совета депутатов Кипецкого муниципального образования от 27.12.2005 года № 13 «Об утверждении структуры администрации Кипецкого муниципального образования» (с изменениями от 22.08.2013г. № 124, от 31.10.2013г. № 10, от 13.01.2014г. № 20) – признать утратившим силу.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Кипецкого

муниципального образования                                                        Т.Н. Пикун
Приложение №1
 к решению Совета депутатов

Кипецкого муниципального образования от 03 сентября  2018 года № 164
Структура администрации Кипецкого муниципального образования

Глава  Кипецкого

муниципального образования                                                Т.Н. Пикун
Приложение №2
к решению Совета депутатов Кипецкого
муниципального образования
 от 03  сентября  2018 года №164
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КИПЕЦКОГО МО НА 03.09.2018г.

	                     Должность
	 Количество единиц

	Глава администрации
	                1

	Заместитель главы администрации
	                1

	Главный специалист
	                1

	                                                           ИТОГО:
	                 3

	Инспектор ВУР
	               0,4

	                                                           ВСЕГО:
	                3,4

Глава  Кипецкого

муниципального образования                                                   Т.Н. Пикун

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Инспектор ВУР